
■ ;■

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Колыбелькаот 01.06.2022 № 51

О прекращении права хозяйственного 
ведения имуществом

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными 
законами от 14.11.2002 № 161-Ф З «О государственных и муниципальных унитарных 
предприятиях», 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общ их принципах органов
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колыбельского 
сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Положением по 
управлению и распоряжению имуществом, находящ имся в муниципальной 
собственности Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской 
области от 02.10.2017 года 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Вывести из хозяйственного ведения «М УП Ж КХ Колыбельское» Краснозерского 
района Новосибирской области и включить в Реестр объектов муниципальной 
собственности Краснозерского района Новосибирской области раздел 
«М униципальная казна» следующее имущество:

1.Водопроводные сети с.Колыбелька ,протяженностью -8007м.,Водопроводные сети 
с.Локтенок-5528м.,Водоскважина № 13852 ул. М олодежная, Водоскважина № 3938 ул. 
Новая, Водоскважина № 13849 ул. Новая, Водонапорная башня инвентарный 
номер 13.01807 ул.Заводская,Скважина 0067с.Локтенок ул.Лесная общая стоимость 
передаваемых объектов согласно Постановления № 81/2 от 26.07.2013 года 
составила725772(семьсот двадцать пять тысяч семьсот семьдесят два) рубля.

2.Водозаборная скважина с установкой водоподготовки, глубиной 280м, 
расположенная по адресу: с.Локтенок (скважина улица Лесная 2А, станция 
водоподготовки улица Центральная За) балансовой стоимостью 7488369,02( семь 
миллионов четыреста восемьдесят восемь тысяч триста ш естьдесят девять рублей 02 
копеек).

3.Котельная с.Колыбелька ул.Центральная 26,Тепловая сеть с.Колыбелька -3046м. 
Станция водоподготовки с.Колыбелька, балансовой стоимостью 1864641 (один 
миллион восемьсот ш естьдесят четыре тысячи шестьсот сорок один) рубль 55 копеек, 
остаточной стоимостью 1598264(один миллион пятьсот девяносто восемь тысяч 
двести шестьдесят четыре) рубля 23копейки.

2. М униципальному унитарному предприятию Краснозерского района 
Новосибирской области «М УП Ж КХ Колыбельское» (Долгополов А.В.) снять с



баланса муниципального унитарного предприятию Краснозерского района 
Новосибирской области М УП Ж КХ «Колыбельское» имущество, поименованное в 
пункте 1 данного постановления.
3.Бухгалтеру Колыбельского сельсовета внести соответствующие изменения в 
реестр муниципальной собственности Колыбельского сельсовета Краснозерского 
района Новосибирской области.

Глава Колыбельского сельсовета 
Краснозерского района 
Новосибирской области



С.Колыбелька 0 1 июня 2022г.

А К Т
приема-передачи муниципального имущества 

Краснозерского района Новосибирской области

Руководствуясь статьями 209, 215, 296, 299 Гражданского кодекса Российскс 
Федерации, муниципальное унитарное предприятие Ж илищно-коммунально1 
хозяйства Краснозерского района Новосибирской области, в лице директор 
Долгополова Анатолия Владимирович, действующего на основании Устав 
ПЕРЕДАЕТ, а администрация Краснозерского района Новосибирской области, в л ж  
Главы Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской обласз 
Клавдеевой Ольги Владимировны действующего на основании Устава , ПРИНИМА1 
следующее имущество:

1.Водопроводные сети с.Колыбелька ,протяженностью -8007м.,Водопроводнь 
сети с.Локтенок-5528м.,Водоскважина № 13852 ул. М олодежная, В одоскваж ж  
№3938 ул. Новая, Водоскважина № 13849 ул. Новая, Водонапорная башк 
инвентарный номер 13:01807 ул.Заводская,Скважина 0067с.Локтенок ул.Лесная обще 
стоимость передаваемых объектов согласно Постановления № 81/2 от 26.07.2013 год: 
составила725772(семьсот двадцать пять тысяч семьсот семьдесят два) рубля.

2.Водозаборная скважина с установкой водоподготовки, глубиной 280ь 
расположенная по адресу: с.Локтенок (скважина улица Лесная 2А, станцн 
водоподготовки улица Центральная За) балансовой стоимостью 7488369,02( сем 
миллионов четыреста восемьдесят восемь тысяч триста ш естьдесят девять рублей О 
копеек).

3.Котельная с.Колыбелька ул.Центральная 26,Тепловая сеть с.Колыбелька -3046м. 
Станция водоподготовки с.Колыбелька, балансовой стоимостью 1864641 (один 
миллион восемьсот шестьдесят четыре тысячи шестьсот сорок один) рубль 55 копеек 
остаточной стоимостью 1598264(один миллион пятьсот девяносто восемь тысяч 
двести шестьдесят четыре) рубля 23копейки.

ПЕРЕДАЛ: ПРИНЯЛ:

Муниципальное унитарное предприятие 
жилищно-коммунального хозяйства 
«Колыбельское» Краснозерского района 
(МУП ЖКХ «Колыбельское»)

Администрация Колыбельского сельсовета 
Краснозерского района Новосибирской 
области.

632912, Новосибирская область, 
Краснозерский район, с. Колыбелька, улиц: 
Центральная, дом 7 
ИНН5427100398, КПП 542701001



632912, Новосибирская область, Краснозерский район
с.Колыбелька, улица Центральная, дом 7

ИНН 5427107185, КПП 542701001
к/с 30101810700000000784
р/с 40702810525050000097
АО «Россельхозбанк»
БИК 045004784

г,'

life'
Директор МУП ЖКХ «Колыбельское» 
Краснозерск!
Новосиб

УФК по Новосибирской области
(администрация Колыбельского сельсовете
Краснозерского района Новосибирском
области) л/с 04513016940
Расч. счет 40101810900000010001
Банк: В Сибирском ГУ Банка России г
Новосибирск
БИК: 045004001
ОКПО: 04200434
ОКТМО: 50627410

Глава Колыбельского сельсовета 
Краснозерского района 
Новосибирскомобласти

О.В.Клавдеева


